

## **Editörden**

*Aydın İnsan ve Toplum Dergisi, düzenli yayınlarını yedinci yılın ikinci sayısı ile tamamladı. Bu sayı ile yayın hayatındaki istikrarlı duruşuna bir başarı daha katmış oldu. Aydın bir toplum oluşturmanın bilim arařtırmalarının yayınlanması ile gerekleŖeceđine duyulan inanla arařtırmacıların makalelerini okurlara ulařtırmaya devam ediyor. Bu amala srdrdđđ faalietlerin sekizinci yılına girmiş bulunmaktadır.*

*Aydın İnsan ve Toplum Dergisinin bu sayısını da önceki sayıları gibi, eř zamanlı olarak hem Dergipark üzerinden hem de matbu olarak yayınlamış olmanın sevinci içindeyiz. İstanbul Aydın Üniversitesi yetkililerine dergimizin yayını için verdikleri destekten dolayı müteřekkiz.*

*Aydın İnsan ve Toplum Dergisi'nin bu sayısında yedi farklı bilim arařtırmasının sonuçları yayınlanmaktadır. Arařtırmalar, psikoloji ve sosyoloji müdevvenatına katkı yapacak niteliktedir. Arařtırmaların birođu konu olarak ok özgün bir tarzda seçilmiştir. Bilim yöntemine ve mantıđına uygun olarak tasarlanmış ve yayınlanmışır.*

*Bütün alıřmalar, titiz bir tarzda editör incelemesinden getikten sonra hakemlere yönlendirilmiştir. Dergi hakemleri, özverili bir tarzda metinleri bilim ölçütlerine göre, Türke dil kullanım yetkinliklerine bađlı olarak tahlil etmişlerdir. Gerekli gördükleri düzeltmeleri yazarlara řeffaf bir tarzda gerekeleri ile birlikte sunmuşlardır. Bu süreç içinde hem editör incelemesi sürecinde hem de hakem incelemeleri süreçlerinde yayınlamaya uygun görölmeyen alıřmalar da olmuřtur.*

*Bu sayının özgün alıřmalarından birisi Mahmut Arslan tarafından yazıldı. Mahmut Arslan, Kutadgu Bilig'in dünya ve Batı edebiyatındaki yerini tartıřmaktadır. alıřma dil ve edebiyat sosyolojisi ve arkeolojisi alanında nadir bulunan deđerlendirmeler içermektedir.*

*Bu sayının ilgin makalelerinden birisi de kıskanlık veya eski deyimi ile haset ile borderline/kararsız kiřilik yapısı arasındaki iliřkiyi ve bađlantıları uygulamalı örneklerle alan alıřmalarıyla kanıtlamaya alıřmaktadır. Dr. Haydeh Faraji ve Dr. Kahraman Güler tarafından yapılan arařtırma "Borderline Personality Disorder Features and Jealiously Traits in University Students" bařlıđı ile İngilizce olarak dergide yayınlanmaktadır.*

*Dr. Burcu Gdc ve Serpil akır tarafından yoksulluk ile dindarlık dzeyi arasındaki iliŐkiyi ele alan bir araŐtırma bulgusunu makale olarak din sosyolojisi alanında alıŐan evrelere ulaŐtırmaktayız.*

*“Ceza Adaleti Aısından Psikolojik Travma ve Grg Tanıklıđı ile İlgili Bir Meta-Sentez alıŐması” baŐlıklı makale, Musa Bozkurt ve Neylan Ziyalar tarafından hazırlanmıŐ. Hukuk sosyolojisi ve Psikoloji bilimi verilerine bađlı kalınarak titiz bir tarzda yapılan bir araŐtırmadır.*

*“Cinsel Ynelime ve Cinsiyet Kimliđine Dayalı Ayrımcılıkların Nefret Suları Bađlamında İncelenmesi” baŐlıklı makale, Ergin Karataban ve İbrahim Balciođlu tarafından hazırlanmıŐtır.*

*“KonuŐma Glđ eken ocukların Psikolojik Dayanıklılıklarının İncelenmesi” adlı alıŐma bu sayıda yer alan bir diđer makedir.*

*Tuđe Celep “Pierre Bourdieu Kavramları Ekseninde Pleasantville Filmi Analizi” adlı makale ile grsel sanatların temalarını sosyolojik bir incelemeye tabi tutmaktadır.*

*Aydın İnsan ve Toplum Dergisi yayıncıları olarak, bu sayıyı okurlara eriŐtirmenin mutlulđunu hissediyoruz. Yayın srecinde katkı yapan, hakemlerimize, araŐtırmacılarımıza, yayın kurulu yelerimize derginin dijital ve matbu yayınına titizlikle hazırlayan takımlarımıza teŐekkr ederim.*

*En nemlisi de İstanbul Aydın niversitesi'ne bilim yayınlarına ve alıŐmalarına verdiđi bu cmert destekten dolayı zellikle teŐekkr ederim.*

*İyi okumalar diler, saygıyla beđenilerinize sunarız...*

*Prof. Dr. Hacı Duran*

*Editr*